



עלון קיבוץ כפר מסריק ד' אייר תשפ"א

15' on 16.4.2021

הד הנעשה

שנה שמונים ושבע * מס' 2576



מדליקי המשואות – מתנדבי שנת הקורונה





תמונה שמתפרסמת. כך גם ניסינו לנהוג אצלנו בהד הנעשה לאורך כל השנים אלא שהדבר לא תמיד אפשרי. חלק מהתמונות מגיעות ממקור שני ו/או שלישי ולא תמיד עם שם הצלם. לעיתים התמונות מגיעות ברגע האחרון כשהעיתון כבר לקראת סגירה ואין פשוט זמן להתחיל ולברר מי צילם ומתי. לא פעם יש כמה תמונות דומות שצולמו ע"י כמה צלמים וקשה להחליט מי צילם מה. חלק מהצלמים בכלל לא מעוניינים ששםם יופיע וחלקם פשוט לא מחשיבים את נושא הקרדיט.

וסיבה נוספת – עם המעבר לצילום בטלפון - פשוט מאד לצלם ובאיכות טובה ולכן אני לא מחכה ש"צלם" ישלח תמונות אלא אני ניגש ומצלם בעצמי ואז הקרדיט לדעתי מיותר. מכל הסיבות שמניתי (ואולי יש עוד) לא תמיד מופיע שמו של הצלם. ופטור בלא כלום אי אפשר אז לפחות בעיתון הנוכחי צילמו:

בני ברק, רמי כהן, צוות החינוך ואברהם אילת. והערה/בקשה לסיום: אם למישהו שצילם חשוב ששמו יופיע בעיתון – אנא, ספר לנו על כך ונפרסם.

לפני מספר ימים התקיים הניווט המסורתי לזכרו של **תמיר מסד** ז"ל ביער בין הרדוף ומצפה עדי. היה מאורגן למופת ומוצלח מאד ומזג האוויר היה לצד הצוות המארגן. כל מי שהגיע והשתתף נהנה והתרגש יחד עם החברים והמשפחה.

ועוד סיפור מקומי. בערב הזיכרון לשואה ולגבורה שהיה בקיבוץ הוקרן סרט וידאו שבו רואים את **גבי גרוס** חבר קיבוץ ברעם המספר את סיפורו האישי בתקופת השואה. מי שהביא את הסרט הוא **רון כהן** שבחר בו מכל הסרטים האחרים בגלל הקשר של גבי עם כפר מסריק. נזכיר ונסביר לאלו שלא יודעים שגבי חי מספר שנים בקיבוץ כאשר הפך להיות בן זוגה של נעמי סלומון חברת הקיבוץ. באותן שנים עבד במטע ואחר כך עבר לסילורה והיה שם איש שיווק שעשה חייל בתפקידו. גבי ונעמי שעברו לברעם היו סיפור שהוותיקים זוכרים היטב. הם שמרו כל השנים ועד היום על קשרים חמים עם הקיבוץ ועם חברים שונים. היה מרגש לפגוש אותו בסרט על השואה והתקומה.

שבת שלום ו... שנשמע גם מכם.

אברהם



שלום לכולכם. העיתון שלנו הפעם הוא מיוחד משתי בחינות. יצא כך שרוב רובו מוקדש למערכת החינוך ולמתרחש בה. **מיכל גירש** כמעט מסכמת את שנת הקורונה, וגם השבועות האחרונים היו מלאי פעילות כך שיצא עיתון "חינוכי" ביותר. אני שמח על כך שמדי פעם מגיע מאחד האגפים או בעלי התפקידים, מספיק חומר כדי למלא כמעט את העיתון כולו. זה חשוב לציבור שמבקש להתעדכן במתרחש וזה גם מראה על מרכזיותו של הד-הנעשה בחיי הקהילה.

הסיבה השנייה למיוחדות של העיתון הזה היא הנידאות שלו. הפעם הוא מלא תמונות צבעוניות ומהנות. אומרים שתמונה אחת שווה אלף מילים אז לפי - זה יש לנו הפעם עשרות אלפי מילים בקצת יותר מעשרים עמודים. אני ממש מקווה שתוכלו לראות את העיתון במחשב שלכם כדי שההנאה שלכם תהיה לפחות כמו זו שלי כשהכנתי אותו.

העיתון מופיע למחרת יום העצמאות ה-73 למדינת ישראל. היום הזה מסכם ומסיים שבועיים של פעילות רבה בגלל ריכוז של מועדים, ימי זיכרון וחג. חייבים לציין שהשנה בוצעו ימי הזיכרון והחג בצורה מעוררת כבוד וגאווה. אני בטוח שאין וויכוח על כך שאגף התרבות בהובלת **ליאור בירק** עשה השנה מעל ומעבר כדי לחזור ובגדול לחגים שבמשך שנת הקורונה כמעט של יכולנו לקיים. אני מברך את עצמנו על כך שהצלחנו לקיים השנה את הטקסים והמועדים בצורה נהדרת וכל הכבוד לעושים. ברור שכדי לבטא את כל מה שקרה אין טבעי יותר מלהעלות תמונות מאותם טקסים ומאותן פעילויות וזה מה שעשינו כאן.

ואם מדברים על תמונות וצילומים אני מבקש לומר כמה מילים על נושא הקרדיט לצלמים. בעיתונות ובתקשורת בכלל יש הקפדה יתרה על נושא הקרדיט לצלמים וליוצרים. כמו שכל רשימה חתומה ע"י מי שכתב אותה, נכון להוסיף גם את שם הצלם שעומד מאחורי כל

לכל משפחה / זוג / יחיד יש שעה של שיחה
וקבלת פרטים ראשוניים. מפגשים אלו
חשובים והם צעד ראשון לקראת גיבוש
הקבוצה לקליטה.



4. **קרן סיעוד** – לאחר כשנה של מפגשים עם
יועץ מחברת "טנא" גובשה הצעה לקרן סיעוד
של הקיבוץ. הסדר זה הוצג להנהלה חברתית
ויובא לאחר בדיקות נוספות להצגה בשיחת
קיבוץ ולהצבעה בקלפי.

נציג/ת ציבור להנהלה חברתית –
ארבעה מועמדים הגישו מועמדותם להנהלה
החברתית: אילת בירק, אבי בלן, שלומית
מושקוביץ וטומי שחר. הקלפי לבחירת
הנציג/ה יתקיים ביום ראשון 18/4 8:30 ועד
יום שני 19/4 בשעה 13:00. עמדת הצבעה
בבית המוסדות תהיה ביום שני בשעה 12:00.
הצביעו והשפיעו.

הגר דוכס

בישיבה האחרונה של **צוות מעורבות חברתית**
החלטנו להכניס תחת "הכנפיים" של הצוות
גם את חדר התרומות לנזקקים "השוק
החופשי" והחלטנו לשדרג את המקום. כדבר
ראשון קיבלנו הבטחה למזגן ואחרי שיותקן
המזגן נעשה בחדר הזה סדר רציני לנוחיות
הבאים וכדי שהמקום אכן יישאר מסודר

החדר יהיה נעול ויפתח כל יום לשעה או
שעתיים עם בחורה שמתנדבת לקפל ולמיין
בגדים ולעזור לאנשים. רק בשעות הפתיחה
ניתן יהיה גם להביא דברים. עד שזה יקרה
ועד שתפורסם הודעה בהתאם, החדר נשאר
פתוח ללקיחה אבל בקשה גדולה בפנינו-
תשמרו על סדר ואל תביאו בגדים קרועים
ומוכתמים- את זה זורקים לפחי המיחזור
שמאחורי הכלבו.

בהזדמנות זו תודה גדולה לנילי אביזמר
ואידה סיפר שתמיד מתנדבות לקפל למיין
ולהכין שקים ללקיחה לנזקקים. ועוד מילה:
במרפסת המועדון כוננית הספרים שמשמשת
את כולם בהנאה רבה, מתמלאת לא פעם
בדברים קרועים ומיותרים. אני מדגישה -
מתקבלים לארון הזה רק ספרי קריאה- אנא
תקפידו לטובת כולם!

תודה איטה.

משולחן המזכירות 15/4/21

האביב כאן בכל עוצמתו - הפריחה,
אירועי התרבות, חדר האוכל. כל אלו
חזרו לחיינו משמחים ומחזירים אותנו
לשגרה לה אנחנו ראויים.

1. מגבלות הקורונה –

- החל מיום ראשון ניתן להוריד מסכות
בחוף. בינתיים רק באוויר הפתוח. בכלבו,
בקומונה, בחדר האוכל ובכל המקומות
הסגורים מחויבים כמובן לעטות מסכה.
- החל מיום ראשון 18/4, יגיעו ילדי
המרח"בים לאכול בחדר האוכל בשעה
13:00. שעות ארוחת הצהריים לכלל
החברים 11:00 – 13:00 בלבד.
- **סקר משוב ההתנהלות** – אנחנו נעביר סקר
משוב על התנהלות וניהול תקופה
הקורונה. הסקר חשוב לנו ביותר, למטרות
למידה, שימור הטוב שהיה ושיפור ושינוי
הדברים הנדרשים.

2. **חדר האוכל** – חדר האוכל ממשך כרגע
במתכונתו הנוכחית. ישיבה ואכילה בפנים
(ע"פ תו ירוק) ואפשרות לישיבה בחוף. ביולי
- עם יציאת הילדים לחופשת הקיץ, נתחיל
לאכול גם ארוחות הבוקר. לקראת הקיץ
נוציא הודעה ונעדכן את הציבור.

3. **צמיחה דמוגרפית** – נשלח מכתב ראשון לבני
ובנות הקיבוץ, אשר התעניינו בקליטה
לקבוצה הרביעית. מפגשים אישיים עם
המתעניינים החלו וימשיכו עד סוף אפריל.



יום הזיכרון לשואה ולגבורה



הטקס התקיים השנה במתכונת שונה מהרגיל. הציבור התאסף מול רחבת חדר האוכל וישב על כיסאות שסודרו מבעוד מועד. הבמה היתה מעוצבת בטוב טעם ותרמה לאווירה המכובדת.

דברי הזיכרון והשירים בוצעו באופן תרבותי והקנו למעמד אופי ונימה רצינית כראוי למעמד.



החיילות והחיילים המשרתים בצבא שצעדו במצעד הדגלים ביום העצמאות 2021



שם פרטי	שם משפחה	תפקיד בצבא
1	רז	אמנו
2	מאיה	דודוצקין
3	גוני	המבורג
4	שי	כהן-שמאלי
5	ליהי	מרום
6	רז	סהר
7	שנהב	עטר
8	תומר	קפלן
9	עדי	קסוטו
10	לידיה	קרוס
11	שקד	רונא
12	אור	רייז
13	לירון	שדה
14	דרור	שטאהל
15	אלמוג	שיפר
16	עומרי	שתלוורט
17	ערבה	גירש

נשארו בבסיס ולא הגיעו למצעד

18	סער	בוכריס	בקבע, קצין ומפקד צוות לוחמים בפלח"ן נח"ל
19	צוף	ברון	בטירונות, מיועד למ"כ טירוני חיל האוויר.
20	ג'יי ג'יי	בירק	צבר – לוחם בגולני
21	יואב	דוד	צבר – מפקד בחילוף והצלה
22	יונתן	וואלו	צבר – מפקד בשריון
23	אורי	עוזר	לוחם בתותחנים
24	גלעד	קפלן	לוחם בהכשרה בנח"ל
25	הגר	רייז	מד"גית בגד"ס 8200
26	רועי	שדה	לוחם בנח"ל בקורס מ"כים



ברכת המוסדניקים ליום העצמאות ה-73 לפני הדלקת כתובות האש

ערב טוב קיבוץ כפר מסריק.

השנה יותר מתמיד, ההתרגשות בשיאה. לפני שנה פרצה לחיינו מגפת הקורונה ועצרה הרבה הרגלים, מנהגים וחגים בחיינו וכמובן גם את יום העצמאות ולכן המפקד בשנה שעברה לא התקיים לצערנו. השנה באנו עם כוחות מחודשים משאבים רציניים וציפייה רבה. עבדנו, התגבשנו, נהנינו ולמדנו ואנחנו רוצים להגיד תודה מיוחדת לדודי קורן, יותם מזרחי, תום גינת, אביטל מסד מירון שיפר מיכל גירש וצוות המדריכים ולכל מי שעזר במבצע הענק.

ובנימה שונה – השנה יותר מתמיד המודעות לכוח הנשי עולה שלב. לצערנו הרב נרצחו השנה מעל 20 נשים על ידי גברים שלצידם או בני משפחתם. המעמד הנשי חייב להיות שוויוני ומכובד ודברים איומים כאלו אסור שייקרו. אנחנו המוסדניקים החלטנו לתמוך בכל אישה באשר היא ולומר לכולן תודה על מי שהן ועל מה שהן עבורנו ועבור המדינה כולה. אסור לתת לתופעות הללו של פגיעה בנשים – מקום בחברה שלנו.

השיר הראשון שאתו בחרנו לפתוח את מפקד האש הוא "ואלס להגנת הצומח" מאת נעמי שמר. בכתובות האש שלנו יש המון כוח שאנחנו מבקשים להעביר לכל הנשים בארץ ובעולם.

אז יאללה - מוסדניקים – אש!

כתבה וקראה: יובל רשף



צילם: רמי כהן



נדמה שהשנה היה טקס ההתייחדות עם הנופלים במערכות ישראל, בבית העלמין שלנו – מכובד, מרשים ומרגש מתמיד. הצדדים הטכני והארגוני היו מצוינים. התוכן והשירה טובים מאד, המקריאים רהוטים והקהל הרב שבא למקום יצא בהרגשה שלמרות השנים הרבות שעברו – אנחנו זוכרים ואוהבים. ככה צריך לקיים זיכרון לנופלים. יישר כוח!



והכל תוך שמירה על הקהילה שלנו
בריאה ומאוחדת.

משואה שניה תדליק אורית גולן שני

– המנהלת מעבדה מיקרוביולוגית
בבית החולים בני ציון. עם פרוץ
המגיפה הקימה תוך זמן קצר מעבדה
ייעודית לבדיקות הקורונה. בדיקות
האבחון היוו את הציר המרכזי
להתמודדות עם התפשטות המגיפה.
על אף הלחץ והשעות המעטות
שהיתה בבית, אורית תמיד היתה
זמינה לייעוץ והכוונה לחברי הקיבוץ
שפנו אליה. אורית מייצגת אנשי
רפואה רבים שעבדו בשנה האחרונה
מסביב לשעון, תוך היעדרות מהבית
ומהמשפחה, במחויבות ומסירות
רבה, בתנאי אי ודאות תוך סיכון אישי
על מנת לאבחן את החולים.

משואה שלישית תדליק עינב ריז –

עינב מייצגת את אנשי החינוך בקיבוץ
שפעלו ללא לאות וביצירתיות על מנת
לאפשר מסגרות חינוכיות לילדינו.
בכל הארץ מסגרות החינוך נסגרו
וילדים נשארו בבית לתקופות ארוכות
– מול מסכים ועם ההורים שנאלצו
להיעדר מהעבודה. אנשי החינוך
בקיבוצנו מצאו דרכים להפעלת
מערכת החינוך בקבוצות קטנות,
פתיחת מרכזי למידה לילדי בית הספר,
עם המון השקעה ומחשבה, ובכך
אפשרו לילדינו סוג של מסגרת
ושיגרה והקלו על ההורים.

משואה רביעית תדליק נופר מעיין –

מגבלות השמירה על ריחוק חברתי
הקשו על כולנו, יצרו ניתוק חברתי
ומשפחתי ובעיקר פגעו באותם חברים
שמשפחתם אינה בקיבוץ או שהינם
חולים או שנזקקו לעזרה. בזמנים
כאלו מערכת הבריאות והרווחה שלנו
הינה בעלת חשיבות מרכזית. נופר



משואות תשפ"א – 2021

גם השנה נמשיך להעלות משואות
אש.

השנה האחרונה הייתה מטלטלת עבור
כולנו – ברמה האישית, הקיבוצית,
הארצית והעולמית. מגיפת הקורונה
הביאה איתה מושגים שלא הכרנו
בהקשר זה – בידוד וריחוק חברתי,
מסיכות, מוטציות, מקדם הדבקה
ועוד.

בתוך תקופה לא מוכרת ומלאה באי
ודאות היו חברים וגופים שידעו לתת
מעצמם ולהיות מעורבים ותורמים
לסביבה הקרובה והרחוקה.

משיאי המשואות השנה מייצגים
במעשיהם חברים רבים אחרים
מקיבוצינו, שבחרו, במהלך תקופת
הקורונה, לתת מעצמם לקהילה שלנו,
או מחוצה לה, ובמעשיהם סייעו
לכולנו להתמודד עם השנה האחרונה.

משואה ראשונה תדליק הגר דוכס –

ניהול קהילה גם בימי שיגרה היא
משימה מאתגרת – שנת הקורונה,
הביאה איתה אתגרים שלא הכרנו -
מגבלות הריחוק החברתי, פגיעה
בתעסוקה, סגירת המערכות, ובנוסף
לכל אלו המון חששות ופחדים. הגר
כמנהלת הקהילה, ביחד עם המנהלים
בקהילה ובעסקים – הובילו אותנו
בבטחה בתוך שנה זו. הם התמודדו
עם המגבלות וההנחיות השונות, יצרו
ודאות מסוימת, פתרונות יצירתיים

מתנה או עזרה – גרמו לכולנו לחוש
גאווה גדולה על השתייכותנו לקהילה
זו.

משואה שמינית תדליק קרן מאירי –

השנה האחרונה חייבה את כל
הצוותים הרפואיים בכל הארץ
לעבודה קשה ביותר, למשך שעות
וימים ארוכים. פרויקט "אמץ רופא"
היה אחד המיזמים המרשימים בהם
ניתן סיוע לכלל הצוותים הרפואיים
שעבדו סביב השעון – אספקת מזון,
מוצרים רפואיים שאזלו, בייביסיטר,
הסעות ועוד. קרן מאירי מייצגת
חברים נוספים שהצטרפו למיזמים
דומים. קרן ריכזה את הפרויקט עבור
צוותי בית החולים גליל בנהריה –
הקימה מערך מתנדבים מכל האזור
שדאג לארוחות לצוותים, השיגה
תרומות עבורם והיוותה כתובת
לצוותים הרפואיים.

משואה תשיעית תדליק ליאור בירק -

המגבלות הרבות לא אפשרו מפגשים
והצמא של כולנו לתרבות ולמפגש
חברתי חייבו את ליאור ואת אנשי
התרבות להיות יצירתיים. דרך הזום
או במפגשים מצומצמים הצליחו
ליצור עבורנו קצת שאר רוח.
ליאור גם מייצגת עבור כולנו את
האופטימיות, הרצון והתקווה לחזרה
לחיים השגרתיים, עם המסיבות
וההרצאות והמפגשים התרבותיים.
ואת הידיעה שיחד נוכל לעבור כל
משבר.

נאחל לעצמנו להמשיך ביחד, מרחוק
או מקרוב, בזמנים קשים ובזמנים
טובים.

כתבו: אלדד מאירי רחלי שדה
ועפר אילת

מייצגת את כל העובדים במערכת
הבריאות והרווחה שידעו להוות
כתובת רגישה ונאמנה לכל חבר
וחברה שנזקקו לכך, וככל האפשר
יצרו מפגשים חברתיים וחיבורים
אנושיים והיוו מערכת תמיכה מחבקת
ומחזקת.

משואה חמישית ידליק ליאת ויוני

בירק – ליאת ויוני מייצגים את
המשפחות שמיד עם פרוץ המגיפה
התגייסו לסייע לחברים שאין להם
משפחה קרובה בקיבוץ. ליאת ויוני
היו כתובת לשרה בורסצ'וק, וכמו
משפחות נוספות, שצוותו לחברים
בודדים, היוו עבורה מענה לכל עזרה
וסייע – מעזרה בקניות, הבאת
ארוחות צהרים, ועד לתמיכה רגשית,
אוזן קשבת וכתובת לכל קושי ובקשה.

משואה שישית ידליק ניסים סעדה –

ניסים חלה בשלב כלשהו בקורונה
והחלים והוא מייצג חברים נוספים
שחלו והחלימו ובחרו לסייע איפה
שאפשר. ניסים התגייס להסיע אנשים
לבדיקות רפואיות, למדוד חום בכניסה
למקומות ציבוריים, לסייע בבית העזר
ובמשימות אחרות והעובדה שהחלים
איפשרה לו להיחשף לחולים או
מבודדים, טרם החיסונים. ניסים
וחברים אחרים במצבו ידעו לתת כתף
באותם מקומות רגישים ונחוצים.

משואה שביעית תדליק מיה רשף –

לא היינו יכולים לעבור את השנה הזו
בלי להצליח לחוש מדי פעם קירבה
ואכפתיות ותחושת קהילתיות. מיה
מייצגת חבורה של נשים שפעלה בלי
הפסקה על מנת שכולנו נרגיש ביחד
בסיפור הזה. צוות אהבה בימי קורונה
והעשייה למען המבודדים נתנו
לכולנו, גם ברגעים הקשים ביותר, את
התחושה שאנחנו ביחד. הנתינה ללא
גבולות, האכפתיות והלב הענקי בכל

זו הזדמנות נהדרת להודות להנהלת הקהילה, ובראשה להגר דוכס שלנו, שגיבו אותנו ואפשרו לנו לתת מענה בתקופה המורכבת הזו. לצוות החינוכי הכל-כך איכותי שלנו, שידע לעמוד במשימה שנפלה בחלקו - זו זכות גדולה ללוות אתכם! להורים, שנתנו מילה טובה וידעו לראות את הטוב ולגלות רגישות למהמורות שבדרך.



אחרונים, אבל באמת חביבים, לילדי המערכת תענוג גדול לראות אתכם גדלים ומתפתחים, מגלים עולמות חדשים ולומדים להיות חלק מהקהילה שלנו.

מאחלות לכולנו שהשגרה הברוכה תחזור אלינו-

ליאת ומיכל- מנהלות החינוך



אולי קצת מוקדם לסכם את שנת הקורונה בחינוך, אך לאחר תקופות של בידוד וסגרים, אי ודאות וחששות - יש באוויר תחושה של רגיעה.

במהלך השנה האחרונה, ניסו הצוותים שלנו, למרות ההגבלות וההנחיות שלא תמיד היו ברורות, לתת לילדים שלנו תחושת בטחון על ידי שמירה על שגרה עד כמה שניתן, תוך הרבה הכלה לרגשות שעלו בשטח.



בגיל הרך שלנו חוגגים עצמאות- נהנינו ממפגש עליז שמח, מלא שירים וריקודים.



בחופשת הפסח הגיעה יערה גינת לגן דקל והעבירה לילדים כמה שעות של צבע והנאה- החיוכים והצחוק של הילדים אמרו הכל!

לטובת אלו שזקוקים לעזרתנו. בתמונה
בנות כיתה ג', שקיימו מכירה של תוצרת
מעשי ידיהן ובסכום שאספו קנו מוצרי
מזון למשפחות קורונה.

צוות "קהילה תומכת קהילה" שחבר
לצוות המעורבות החברתית יוצא לדרך,
עם כוחות מחודשים להמשיך בעשייה הכל
כך חשובה הזו.

אנחנו מזמינים אתכם להפנות אותנו
למשפחות שהתמיכה הזו יכולה לעזור
להם- יש לא מעט משפחות שזקוקות
לתמיכה שלנו לצאת לדרך חדשה לאור
משבר הקורונה וזו זכות שלנו להיות שם
בשבילם.



על מעורבות חברתית בקהילה שלנו

לאחרונה קמות יוזמות מרגשות של ילדי
המרחבים, שבעקבות מה שהתרחש
בקיבוץ שלנו בשנה האחרונה, מפתחים
תודעה חברתית ומקיימים התרמות



לטובה הפרויקט התגייס ניסים סעדה-
ניסים ובני הנוער שלנו, שפצו את המשק
הישן ובנו פינת חמד קטנה לארנבים
ולשרקנים.

בהמשך, קבלנו תרנגול מעין
המפרץ...וממש בימים אלה קבלנו אישור
להכנסת אתון למשק! חשוב לומר
שהאישור הגיע **בזכות הפגנה** שקיימו
הילדים ליד בית המוסדות, שבה בקשו
את עזרת ההנהלה בקבלת האישורים
המתאימים... שאכן הגיעו!

דרישת שלום מהחינוך החברתי

המשק חוזר לחיים

האביב הגיע אלינו, וחובבי בעלי החיים
מהנעורים ומהמרחבים התחילו לגלות
עניין בגידול וטיפול בארנבים ושרקנים.
היוזמה התחילה אצל בני כתה ח'-ט',
ומהר מאוד "נדבקו" בחיידק גם ילדי
המרחב. הצוות זהה את ההזדמנות, ובחר
לאחד את הכוחות להקמת משק חי קטן
בבוסתן שלנו.





החבר'ה הצעירים מכינים ומנקים את התאים לקליטת בע"ח



תמונה מייצגת מההפגה המרשימה שערכו הילדים ביחד עם האתון שלהם. הם הגיעו לחזית בית המוסדות קשרו את האתון לאחד העמודים ונתנו לה ל"לקצור" את הדשא. הם מחו על כך שלא קיבלו אישור לגדל אותה במשק החי החדש. כנראה שההפגנה הרשימה את מי שהיה צריך ועובדה - האישור התקבל והיום האתון כבר בת מקום...

חופשת פסח בחינוך החברתי

הנעורים שלנו, יצאו לטיול המסורתי באילת, שבוטל ברגע האחרון בשנה האחרונה. הם טיילו בעין בוקק, הקניון האדום ונחל חברים. לא ויתרו על פינוק של ספורט ימי באילת, וסיימו כפי שמעידה התמונה, בקבר בן גוריון בשדה בוקר.

לאחר שנה שבה הצוות החינוכי תכנן וחלם על פעילויות שיעזרו לילדים לחוות שגרה בטוחה ומוגנת- אפשר לומר שחופשת פסח היתה סנונית ראשונה של חזרה לשגרה, שאנחנו כולנו תקווה שתמשך.





במרח"בים

היה פסח מלא בפעילות שהעלתה לצוות ולמדריכים הרבה חיוכים! המרחב הבוגר היה שותף למחנה פסח שלרב מתקיים לכל ילדי המועצה והתקיים השנה אצלנו.

ופגשנו את משה,
שעוסק
באקרובאלאנס-
לסדנת אקרובטיקה
שכל כולה חיבור בין
הילדים.





בני המצוות ארגנו לילדי המרחב פעילות
מקסימה בעקבות 10 המכות, ולא שכחנו
לצאת ממצרים-
תודה לסבתא יהודית ולעדי אילת שעזרו
לנו במשימה.

עדי אילת, הוביל אותנו בטיול במחל אלון ונחל אורן- הכרמל קבל אותנו
בפריחה נפלאה, והטבע הנפלא פתח לכולנו את הלב.





ועוד תמונה מטיול נפלא במזג אויר נהדר. תודה לצוות המרחבים, צוות הנעורים וכל ההורים המלווים- שהפכו את החופשה לזמן של חיבור, ואפשרו לילדים שלנו להרגיש שהם חלק מקהילה חזקה ומיוחדת.



שכבת י"ב מסיימת 12 שנות יחד

קבוצת "לימון" מסיימת בימים אלה י"ב שנים. במהלך החודשיים האחרונים זכו החברה לסדנת פוטותרפיה עם אילנית גואז מעברון. אם תרצו להתרשם מהחוויה מוזמנים לגלריה שלנו שם מוצגת תערוכת התמונות שמסכמת את התהליך.

מפקד האש

כתובות האש חיכו במחסן שנה שלמה לחוברת הנעורים הנהדרת שלנו שהרימו מפקד אש יוצא מן הכלל. לפני הדלקת הכתובות נשאו החברה נאום מרגש שבו נתנו מקום לסוגיה חשובה שנמצאת בכותרות בימים אלה.

תודה גדולה נתונה לכל מי שנרתם למשימה נוער ובוגרים- ולדודי קורן שהוביל את כל האירוע. יש לנו נוער נהדר!



עובדים קשה שעות על גבי שעות בהכנת כתובות האש המרשימות – הצלחה!

יום השואה

את יום הזיכרון לשואה ולגבורה ניצלנו השנה בחינוך החברתי לחיבורים לקהילה. ילדי המרחב נפגשו עם מור כרמלי ושמעו את הסיפור של סשה כהן ז"ל, דרך מצגת שהוכנה לאחר טיול שורשים מרגש של המשפחה.

הנעורים פגשו את אברי פישר, שהצליח להעביר במילים המרגשות שלו מעט מהחוויה שחוה כילד במלחמת העולם השנייה.



ניווט לזכר תמיר מסד

גיורא מסד הגיע לפגישה עם ילדי המרחבים הבוגרים, וספר לנו על תמיר. הילדים יצאו נרגשים מהמפגש, וחזרו עם הרבה שאלות. במרחב הצעיר המדריכים הקריאו לילדים את הספר שנכתב על תמיר- וממש למחרת יצאו כל ילדי המרחב לניווט השנתי לזכר תמיר.

החיבור יצר אצל הילדים חוויה משמעותית של הכרות וחיבור לקהילה, והתנסות במיומנויות ניווט שבהם עסק תמיר.



ישראלית" לטייל בארץ ולהיכנס לאתרי מורשת. כולל אצלנו כמובן



מהנעשה בתיירות

בשעה טובה נפתח ק.ק.ק (קרן קפה קיבוצי)

נתנו לקרן שלנו שם סמלי: צ'כוליטא.



כזכור היה זה השם הזמנו שראשוני הקיבוץ קראו לעצמם בימים של הישיבה בבת-גלים שבחיפה. הקרן נתרם ע"י בן וסוזן גוטמן, יהודים אמריקאים החברים בארגון JNF-USA ובסיוע המועצה לשימור אתרי מורשת.

אחרי קבלת האישורים ובמהלך השבוע האחרון עסקנו בהכנת השטח של חצר ועיצוב הקרן ע"י עמרי פלמאי. הפתיחה הרשמית תתקיים ב30.4

את הקרן יפעילו מיה רשף, ליאור בירק ועילית שדה ויחד פעילות הקרן אנו בונים תכנית נפלאה הכוללת גם ערבי תרבות ואוכל לחברי הקיבוץ ואורחיהם במקום.

הקרן יהיה פתוח בשלב זה - בימים א'- שבת בשעות 10.00-13.00

בקרון תפריט חלבי וקפה משובח.

מוזמנים להגיע, ליהנות ולהזמין אורחים.

פעילות נוספת:

"שבת ישראלית", מיזם יפה של המועצה לשימור אתרים ומשרד התרבות. המיזם מיועד לכל האוכלוסייה בישראל שבו הם מוזמנים לספורים והתארחות במגוון אתרים נפלאים ברחבי הארץ, והכל ללא כל עלות. גם אתם מוזמנים להירשם באתר "שבת

